
Stawiam na SPORT! 

 

„Stawiam na SPORT!” to wydarzenie, podczas którego toruńskie kluby
sportowe zaprezentują swoją ofertę szkoleniową na sezon 2024/2025.

Wydarzenie odbędzie się na płycie głównej Areny Toruń w niedzielę 15 września
2024 r. w godzinach od 11:00 do 14:00. Jego organizatorem jest Wydział Sportu
i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia.

Celem wydarzenia jest popularyzacja aktywności fizycznej szczególnie wśród dzieci i
młodzieży, zachęcenie do rozpoczęcia przygody z uprawianiem sportu oraz
stworzenie możliwości do poznania i spróbowania swoich sił w nieznanych dotąd
dyscyplinach. Na uczestników wydarzenia czekać będą liczne konkursy z
atrakcyjnymi nagrodami, jak również pokaz pierwszej pomocy. W trakcie wydarzenia
będzie można się również zapoznać z ofertą Uniwersytetu Mikołaja Kopernika dot.
kariery dwutorowej, a także osobiście porozmawiać z jego beneficjentami –
toruńskimi sportowcami. 

Podczas wydarzenia toruńscy zawodnicy - uczestnicy XXXIII Letnich Igrzysk
Olimpijskich Paryż 2024: Aneta Rygielska (boks), Patrycja Lorkowska (kolarstwo), Jan
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Jurkiewicz (floret), medalista Mirosław Ziętarski (wioślarstwo) zostaną uhonorowani
nagrodami finansowymi przez Prezydenta Miasta Torunia. Podczas spotkania będzie
okazja do zrobienia zdjęć z olimpijczykami, uzyskania autografów od gwiazd
toruńskiego sportu, 
a także do wspólnych rozmów.

Już teraz zachęcamy wszystkie toruńskie kluby sportowe do licznego włączenia się w
tę inicjatywę, szczególnie, że w dniu 15 września 2024 r. przypada Narodowy Dzień
Sportu, a więc święto wszystkich osób aktywnych fizycznie. Jest to zatem doskonała
okazja do rozpoczęcia swojej przygody ze sportem. 

Impreza jest ogólnodostępna i bezpłatna dla wszystkich uczestników.

Najważniejsze punkty wydarzenia:

Przybij piątkę, zrób zdjęcie i zdobądź autografy toruńskich olimpijczyków
Spotkaj zawodników toruńskich klubów
Odkryj sportową ofertę szkoleniową
Sprawdź się na profesjonalnym sprzęcie sportowym
Weź udział w konkursach z nagrodami
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Kliknij, aby powiększyć
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